Управление образованием

Усть-Кутского муниципального образования

П Р И К А З

от « 13  » декабря  2024 г.                                                                    № 450

г. Усть-Кут

об итогах  проведении муниципального профессионального

конкурса «Учитель года»

Согласно плану работы Управления образованием Усть-Кутского

муниципального образования на 2024-2025 учебный год,  с целью создания

условий для профессионального роста педагогических работников,

выявления лучших педагогических практик, на основании Положения о

проведении муниципального конкурса «Учитель года», в соответствии с

муниципальной программой «Обеспечение педагогическими кадрами

муниципальных образовательных организаций Усть-Кутского

муниципального образования, утвержденной постановлением

Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.09.2023

№428-п, на основании протоколов экспертов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального профессионального конкурса «Учитель

года» (приложение №1).

2.Объявить благодарность экспертам, осуществлявшим оценку конкурсных

испытаний (приложение№2).

3.Объявить благодарность директорам МОУ СОШ №1 УКМО (Латышевой

Н.А.), МОУ СОШ №4 УКМО (Кармадоновой Е.А.), МОУ Лицея УКМО

(Калабугиной Т.Н.) за создание условий для проведения конкурса.

3. Награждение по итогам Конкурса провести в соответствии с Положением.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления

образованием УКМО                                                             А.В.Малышев

Приложение №1

к Приказу Управления образованием УКМО

                                                                       №   450      от 13.12.2024

Итоги муниципального профессионального конкурса

 «Учитель года»

1. Караулова Виктория Андреевна, учитель МОУ СОШ п.Ручей УКМО –

победитель;

2. Соколова Александра Николаевна, учитель МОУ Лицея УКМО –

призер (2 место);

3. Чеботкова Елена Григорьевна, учитель, МОУ СОШ №7 УКМО – призер

(3 место);

4. Качина Валентина Ивановна, учитель-дефектолог МОУ СОШ №2

УКМО – лауреат;

5. Антипина Анастасия Николаевна, учитель-логопед МКОУ СОШ №6

им.Шерстянникова А.Н.УКМО – лауреат;

6. Дубровина Светлана Сергеевна, учитель МОУ СОШ

п.Верхнемарково УКМО – участник;

7. Катышевцева Александра Сергеевна, учитель МОУ СОШ №4 УКМО –

участник;

8. Привалихина Яна Владимировна, учитель МОУ СОШ №5 УКМО –

участник;

9. Рудакова Анна Владимировна,  учитель-логопед МОУ СОШ №10

УКМО – участник;

10. Сембил Аря Геннадьевна, учитель МОУ СОШ п.Янталь УКМО –

участник;

11. Эсенова Элвира Элдияровна, учитель МОУ СОШ №9 УКМО –

участник.

Приложение №2

к Приказу Управления образованием УКМО

                                                                       №   450      от 13.12.2024

Список экспертов, осуществлявших оценку конкурсных

испытаний в рамках проведения муниципального

профессионального конкурса «Учитель года»

1. Анисимов Сергей Геннадьевич, мэр УКМО;

2. Белобородова Вера Ивановна, директор МОУСОШ №8 УКМО;

3. Бельченко Надежда Сергеевна, председатель районной профсоюзной

организации работников образования;

4. Бояркина Ольга Геннадьевна, методист МКУ РЦ УО УКМО;

5. Веденеева Светлана Сергеевна,  заместитель директора МОУ СОШ №7

УКМО;

6. Волкова Оксана Николаевна, директор МОУ СОШ №10 УКМО;

7. Вострецова Татьяна Николаевна, учитель МОУ Лицея УКМО;

8. Горячук Ирина Витальевна, заместитель директора МОУ Лицея

УКМО;

9. Зарудская Светлана Васильевна, заместитель директора МОУ СОШ

п.Звездный УКМО;

10. Зиновьева Юлия Владимировна, учитель МОУ СОШ №4 УКМО;

11. Карпова Татьяна Геннадьевна, учитель МОУ СОШ №1 УКМО;

12. Кузнецова Елена Александровна, заместитель мэра УКМО по

социальным вопросам;

13. Ларюхина Ирина Евгеньевна,  заместитель директора  МОУ СОШ

п.Ручей УКМО;

14. Максимова Валентина Алексеевна, заместитель директора МКОУ

СОШ №6 им.Шерстянникова А.Н.УКМО;

15. Малышев Александр Викторович, начальник Управления

образованием УКМО;

16. Мамуркова Таисья Федоровна, методист МКУ РЦ Управление

образованием УКМО;

17. Михайлова Ирина Александровна, учитель МОУ СОШ с.Ния УКМО;

18. Моор Роман Викторович, заместитель директора МБУ ДО ЦДО

УКМО;

19. Никитчук Галина Викторовна, директор МОУ СОШ п.Звездный

УКМО;

20. Павленко Екатерина Александровна,  учитель  МОУ СОШ №4 УКМО;

21. Парилов Сергей Викторович, методист МКУ РЦ УО УКМО;

22. Петрова Надежда Алексеевна, заместитель директора  МКУ РЦ УО

УКМО

23. Пирогова Асия Владимировна, методист МКУ РЦ УО УКМО

24. Половикова   Анжелика Евгеньевна,  учитель  МОУ СОШ №2 УКМО,

лауреат муниципального этапа конкурса «Учитель года»

25. Реуцкая Нина Владимировна, заместитель директора МОУ СОШ №9

УКМО;

26. Рыбакова  Ольга  Анатольевна, учитель МОУ СОШ п.Верхнемарково

УКМО;

27. Рябчинский Тарас Олегович, заместитель председателя

муниципального Совета общественного управления в сфере

образования УКМО (по согласованию);

28. Савык Галина Ярославовна, заместитель директора МОУ СОШ №3

УКМО;

29. Собянина Дарья Олеговна, методист МКУ РЦ УО УКМО;

30. Сычева Арина, обучающаяся МОУ СОШ №4 УКМО;

31. Терещук Елена Алексеевна, заместитель директора МОУ СОШ №9

УКМО;

32. Тополевская Елена Михайловна, заместитель директора МОУ СОШ

п.Янталь УКМО;

33. Федорова Елена Николаевна, педагог-психолог МОУ СОШ №9 УКМО;

34. Федорова Марина Николаевна, методист МКУ РЦ УО УКМО;

35. Хорошилова Елена Борисовна, учитель-логопед МОУ СОШ №5

УКМО;

36. Шаманова Александра Александровна, заместитель директора МОУ

СОШ №5 УКМО.